[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14 августа 2015 года                р. п. Духовницкое                          № 81/577
О внесении изменений и дополнений в приложения № 1,5,6 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25.12.2014 года № 69/510 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2015 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:                                                                                                                                                                                                                                                                                  1.Внести изменения в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25 декабря 2014 года № 69/510 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015год» (в редакции от 22 января 2015 г. № 71/520, от 29 января 2015 г. № 72/525, от 06 февраля 2015г. № 73/529, от 05 марта 2015г. № 74/531, от 26 марта № 75/544, от 28 мая 2015 г. №77/554, от 18 июня 2015г. №78/559, от 1 июля 2015г. № 79/569, от 30 июля 2015г. № 80/571), согласно приложениям 1,2
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И
И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                        Т.А. Переврезева
Приложение №1

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от «14» августа 2015г № 81/577
Приложение№1
к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 от 25 декабря 2014года№69/510

«О бюджете Духовницкого

 муниципального района на 2015год»

Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального района на 2015 год.

(рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	069 207 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	60000,00

	069 113 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	180000,00

	069 202 04081 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения
	-56026,39

	ИТОГО

	183973,61

Верно: секретарь восемьдесят первого

внеочередного заседания районного Собрания                                                       Духовницкого  муниципального района                             В.Н. Шапошников
Приложение №2

к  решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от « 14  »августа 2015г № 81/577

Приложение№5,6

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

 от 25 декабря 2014года№69/510

«О бюджете Духовницкого

 муниципального района на 2015год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

Ведомственная структура расходов местного бюджета

(рублей)

	Наименование
	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация муниципального района
	061

	123973,61

	Общегосударственные вопросы
	061
	01

	123973,61

	Функционирование Правительства

РФ, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	061
	01
	04

	180000,00

	Выполнение функций органами государственной власти  местного самоуправления
	061
	01
	04
	2100000

	  180000,00

	Обеспечение деятельности  органов  исполнительной власти

	061
	01
	04
	2130000

	180000,00

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	061
	01
	04
	2130220

	180000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	061
	01
	04
	2130220
	200
	180000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	061
	01
	04
	2130220
	240
	180000,00

	Другие общегосударственные  вопросы
	061
	01
	13

	-56026,39

	Осуществление  переданных полномочий субъекта Российской Федерации
	061
	01
	13
	9000000

	-56026,39

	Осуществление  переданных полномочий субъекта Российской Федерации  за счет субвенций из областного бюджета
	061
	01
	13
	9040000

	-56026,39

	Финансовое обеспечение  мероприятий  по временному  социально- бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших  территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения
	061
	01
	13
	9045224

	-56026,39

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	061
	01
	13
	9045224
	200
	-56026,39

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	061
	01
	13
	9045224
	240
	-56026,39

	Управление образования  администрации муниципального района
	064

	60000,00

	Образование
	064
	07

	60000,00

	Общее образование
	064
	07
	02

	60000,00

	Обеспечение деятельности учреждений (оказание государственных услуг ,выполнение работ)
	064
	07
	02
	2300000

	60000,00

	Расходы на выполнение государственных заданий   бюджетными и автономными учреждениями
	064
	07
	02
	2300440

	60000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	064
	07
	02
	2300440
	600
	60000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	064
	07
	02
	2300440
	610
	60000,00

	ИТОГО

	183973,61

Верно: секретарь восемьдесят первого

внеочередного заседания районного Собрания                                                       Духовницкого  муниципального района                             В.Н. Шапошников